



## 2024 – 2028 Stratejik Plan SUNUŞ

2019 yılında göreve başladığımız Şehit Kader Sivri Ortaokulunda 2019-2023 Stratejik Planımızda belirlediğimiz hedeflerin tümünü gerçekleştirmiş olmanın gururunu yaşıyoruz . Öncelikle böyle önemli bir başarıya imza atan tüm öğretmen ve idari çalışanlarımızı tebrik ediyorum.

Okulumuz bodrum katını sürekli fosseptik suyu basan , bu sebeple bir çok bölümü kullanılamaz durumda olan , elektrik , kalorifer , ısınma sistemi , tesisat gibi pek çok alt yapı sorunu olan ve bina verimli kullanılmadığı için ikili eğitim yapan bir okuldu. İkili eğitim yapılması ve alanların verimli kullanılmaması sonucu , akademik , sosyal , kültürel başarı hedeflerini gerçekleştirmek de mümkün olamıyordu . Yapılan fiziki çalışmalar ve düzenlemelerle okulumuzun fiziki altyapı sorunları büyük ölçüde çözülmüş uygun altyapı sağlanınca idari odaları taşıyıp küçültmek gibi yöntemler kullanılarak beş yeni derslik açılmış ve tekli , normal eğitime geçilmiştir. Tekli eğitime geçerek sabah kahvaltısını yaparak okula gelen öğrencilerimizle okul dersleri sonrası DYK Kursları ve sosyal faaliyetler , yarışmalar etkinlikler yapma imkanı ortaya çıkmıştır. Bu şekilde okul kimliği oluşmaya başlamış , İlçe ve İl düzeyinde , sosyal kültürel yarışmalarda dereceler elde edilmiş , spor alanında okullar arası müsabakalarda Türkiye Birinciliği elde edilebilmiştir. Okulumuzun ulaştığı nokta umut vericidir .

Önümüzdeki süreçte yapılan fiziki hazırlıkların gereği olarak , LGS ve genel akademik başarıyı yükseltmek , sosyal , kültürel , sportif yarışmalarda daha yüksek dereceler almak , teknoloji bilim ve arge yarışma ve etkinliklerinde yüksek katılım sağlayarak başarıyı artırmak , değerler eğitimi alanında başlattığımız süreci güçlendirerek devam ettirmek ve öğrenci davranış gelişimi hedef alan rehberlik faaliyetlerini en iyi şekilde icra etmek esas amaçlarımızdan olacaktır.

Şehit Kader Sivri Ortaokulu olarak öğretmeni ile öğrencisi ile velisi ile idari çalışanları ile biz büyük bir aileyiz , bu süreçte okulumuza destek veren İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ,Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü , Üsküdar Belediyesi ve Okul Aile Birliğimize minnet ve şükranlarımızı sunuyor okulumuz için yapılan fedakarlıkların karşılığını başarılarımızla ödeyeceğimize söz veriyoruz.

**Fatih KILIÇ**

**Okul Müdürü**